



## Tervetuloa pumien pääerikoisnäyttelyyn!

Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaiakataulu sekä koiran näyttelynumero. Ota mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, rokotustodistus, numerolappu ja sille pidike (hakaneula tms.) sekä koiralle näyttelytalutin, makuualusta ja vesikuppi. [Pumit arvostellaan kehässä 25.](#)

### NÄYTTELYPÄIVÄ

Erikoisnäyttelymme järjestetään Oulun KV-näyttelyn yhteydessä, joten toimimme heidän ohjeistuksensa mukaisesti.

Rokotustodistusten tarkastus alkaa klo 8:00 ja tarkastukset suoritetaan pistokokein. [Pumit pyydetään saapumaan hyvissä ajoin näyttelyalueelle, kuitenkin viimeistään klo 15.00.](#) Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomari arvostelee keskimäärin 15-20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. Näyttelytoimikunta ei palauta ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi.

### TURISTIKOIRAT

Näyttelyalueelle saa tuoda turistikoiria, mikäli ne on rokotettu ja tunnistusmerkitty Kennelliiton määräysten mukaisesti ja koirille on esittää rokotustodistus.

### LUETTELO JA PUMIT RY:N MYYNTIPÖYTÄ

Pumit ry jakaa kehän läheisyydessä olevasta myyntipöydästä luetteloita. Yhdistyksellä on myös myyntituotteita mukana, joita voi maksaa käteisellä tai tilisiirrolla yhdistyksen tilille.

Kaikki osallistuvat pumit pyritään kuvaamaan Pumit ry:n toimesta. Kehän läheisyydessä on myös yhdistyksen oma kuvauspiste omatoimikuvaukselle.

### NÄYTTELYPAIKKA,

### AJO-OHJEET JA HINNASTO

Näyttelypaikkana on Oulun Äimäraution ravirata, osoite Äimärautiontie 3, 90400 Oulu.

Pohjoisesta tulevat: Saavu Ouluun Pohjantietä (E75), poistu ajorampilta numero 7. Käänny risteyksestä oikealle, Poikkimaantielle (8155). Aja suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Etelästä tulevat: Aja kohti Oulua Pohjantietä (E75). Poistu ajorampilta numero 7. Käänny risteyksestä vasemmalle, Poikkimaantie (8155). Aja suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Kajaanin suunnalta tulevat: Ajo Oulun suuntaan Kainuuntietä (22). Knuutilankankaan kohdalla käänny vasemmalle, Poikkimaantielle (8155). Aja koko ajan suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Oulun alueelta tulevat: Ruuhkien välttämiseksi pyydämme käyttämään seuraavaa reittiä keskustan suunnalta tultaessa: Aja Limingantietä kohti Äimärautiota. Käänny oikealle ennen Limingantullin Prismaa, Nuottasaarentie. Käänny vasemmalle Jääsalontielle. Aja T-risteykseen saakka ja käänny vasemmalle, Poikkimaantie (8155). Aja suoraan, kunnes ensimmäinen risteys oikealle, Äimärautiontie.

[Oulun KV näyttelyssä ei peritä parkkimaksua.. Pääsymaksu näyttelyalueelle on 5€.](#) Yksi ihminen pääsee sisään ilmoitetun koiran kanssa ilman erillistä maksua. Näytä Pumit ry:n erikoisnäyttelyn numerolappu sisääntulossa.

Näyttelypaikalla on kahvio ja WC-tilat.

## AIKATAULU

KEHÄ 25, ulkona

Dóra Holdampf, Unkari

Pumi 21

Arvostelu alkaa klo 16.00

### TELTAT

Telttoja saa pystyttää ainoastaan merkityille alueille. Pelastustiet tulee pitää vapaina mahdollisten hätätapausten varalta. Tupakointi kentällä on kielletty, alueelta löytyvät merkityt tupakointipaikat. Korjaathan koirasi jätökset pois omasi ja muiden viihtyvyyden kannalta.

### INFO

Näyttelypäivänä p. 044 2828268/ Hanna-Leena  
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut  
Showlink Oy arkisin klo 11-17 p. (09) 8873 0320  
tai [info@showlink.fi](mailto:info@showlink.fi)

**VAROITUS! Älä jätä koiraasi aurinkoisella ilmalla kuumaan autoon. Alueella olevia autoja tarkkaillaan!**

### ANTIDOPINGVALVONTA

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi) Suomen lain vastaisesti tyypistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.

### TUNNISTUSMERKINTÄ

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnustusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnustusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

### ROKOTUSMÄÄRÄYKSET

Koirien rokotustodistukset tarkastetaan pistokokein näyttelyalueella. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen rokotuksen viimeisen voimassaolopäivän, koiran tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset: Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta. Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

**Tervetuloa!**

Ota yhteyttä, niin autan sinua  
lemmikkisi vakuutusasioissa!



Anne Kuusijärvi  
vakuutusedustaja

puh. 040 517 1041  
anne.kuusijarvi@edustaja.agria.fi

**Agria**  
Eläinvakuutus

*Kalapaketti*

 *Candyn*   
KIMALLEKAUPPA.FI

 **Back on Track**®